



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 23/2025 MUNICÍPIO DE SERRANÓPOLIS  
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2025.

OBJETO: PREGÃO PRESENCIALREGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAIS DE LIMPEZA/HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL.

O Presidente CAMARA MUNICIPAL DE SERRANOPOLIS, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: RESOLVE:

ADJUDICAR as empresas:

**EDINA MOREIRA QUEIROZ EIRELI EPP ATC SUPERMERCADO** pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 04.116.121/0001-54, estabelecida na Nenhum, Sem Bairro, SERRANÓPOLIS, GO, neste ato representado pelo Sr(a). EDINA MOREIRA QUEIROZ, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 492.157.011-68, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/30	Lixeira c/ pedal – 20 litros: cor preta - fabricada em polipropileno de primeira qualidade com o fundo arredondado, tampa para fechamento com sistema de pedal, para que o mesmo não permaneça aberto, produto deverá ter a altura e diâmetro compatível para acondicionamento de saco de lixo.	JAGUAR	4	UN	53,00	212,00
1/31	Lixeira c/ pedal – 50 litros: cor preta - fabricada em polipropileno de primeira qualidade com o fundo arredondado, tampa para fechamento com sistema de pedal, para que o mesmo não permaneça aberto, produto deverá ter a altura e diâmetro compatível para acondicionamento de saco de lixo.	JAGUAR	4	UN	62,00	248,00
1/33	MANTEIGA COM SAL – MANTEIGA DE PRIMEIRA QUALIDADE. INGREDIENTE OBRIGATÓRIO: CREME DE LEITE PASTEURIZADO OBTIDO A PARTIR DO LEITE DE VACA. CONSISTÊNCIA SÓLIDA, PASTOSA À TEMPERATURA DE 20°C, TEXTURA LISA E UNIFORME, SEM MANCHAS OU PONTOS DE COLORAÇÃO, SABOR SUAVE, CARACTERÍSTICO, SEM ODOR E SABOR ESTRANHO. EMBALAGEM: 500G	ITALAC	24	UN	33,20	796,80
1/37	PÁ DE LIXO: BASE POLIPROPILENO, MEDIDAS APROXIMADAS 29X29 CM, COM CABO LONGO DE MADEIRA, ALTURA ERGONÔMICA APROXIMADA DE 70CM	MENDONÇA	5	UN	13,40	67,00
1/43	Queijo mussarela fatiado. Embalagem à vácuo com abre fácil, com dados de identificação, data de fabricação e de validade, peso líquido e registro no ministério da saúde e/ou agricultura. De modo que as embalagens não se apresente alteradas. Embalagem com 200g (e/ou aproximadamente)	BOUA	120	PCT	9,89	1.186,80
1/45	RODO GRANDE COM BASE E CABO EM ALUMINIO PARA USO EM PISOS GERAIS - MEDIDAS APROXIMADAS 62 CM LARGURA, PODENDO VARIAR EM ATÉ 1 CM O TAMANHO – BASE E CABO EM ALUMÍNIO, COM APROXIMADAMENTE 1M E 30 CM DE COMPRIMENTO, BORRACHA DUPLA INJETADA, COM ROSCA MOLA TRAVA.	VASBRAS	24	UN	22,40	537,60
1/52	TOALHA DE PAPEL MULTIUSO, FOLHA DUPLA, PICOTADA, COR BRANCA (100% BRANCA), SUPER RESISTENTE, DE RÁPIDA ABSORÇÃO, PRIMEIRA QUALIDADE. PACOTE COM 02 ROLOS DE 60 TOALHAS MEDINDO 20X22CM.	SNOB	40	UN	7,10	284,00
1/57	Limpa pisos de uso geral; embalagem 1 lt	ESTRELA	60	UN	6,20	372,00
<b>TOTAL DO FORNECEDOR .:</b>						<b>3.704,20</b>



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 23/2025 MUNICÍPIO DE SERRANÓPOLIS  
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2025.

**JV ATACADAO LTDA** pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 54.323.856/0001-27, estabelecida na AV NILSON DANTAS PIRES, QUADRA15 LOTE 23, CONJUNTO CIDADE JARDIM II, JATAÍ, GO, neste ato representado pelo Sr(a). JULIANA APARECIDA CARVALHO MORAES, na função atual de REPRESENTANTE, portador do CPF nº 008.148.861-08, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	AÇÚCAR CRISTAL DE ORIGEM VEGETAL (SACAROSE DE CANA DE AÇÚCAR). PRAZO DE VALIDADE NO MÍNIMO 12 MESES EMBALAGEM DE 5 KG, DE PRIMEIRA QUALIDADE	CRISTAL VALE	36	UN	21,25	765,00
1/2	Achocolatado em pó 400gr: validade: mínima de seis (06) meses a partir da data de fabricação. reposição do produto: no caso de alteração do mesmo antes do vencimento do prazo de validade e embalagens danificadas.	MUKKY	15	UN	6,62	99,30
1/3	ADOCANTE DIETETICO LIQUIDO - CONTENDO EDULCORANTES ARTIFICIAIS, COMO ASACARINA, CICLAMATO OU ACESULFANTE-K. EMBALAGEM DE 100ML COM BICO DOSADOR.	ZEROCAL	3	UN	7,00	21,00
1/4	Água mineral gaseificada- proveniente de fontes naturais ou de fontes artificialmente captadas que possua composição química ou propriedades físicas ou físico-químicas distintas das águas comuns. pet de 500ml - fardo c/ 12 garrafas.	SABORAKI	100	FD	20,20	2.020,00
1/5	água mineral - proveniente de fontes naturais ou de fontes artificialmente captadas que possua composição química ou propriedades físicas ou físico-químicas distintas das águas comuns. pet de 500ml - fardo c/ 12 garrafas	SABORAKI	250	FD	16,99	4.247,50
1/6	água sanitária, à base de cloro. composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto. aplicação: alvejante e desinfetante de uso geral. frasco de 2 litros. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.	PROEZA	100	UN	5,99	599,00
1/7	ÁLCOOL, TIPO ETÍLICO HIDRATADO, CONCENTRAÇÃO 70 INPM. APLICAÇÃO: DOMÉSTICO, ESCRITÓRIO, EFEITO BACTERICIDA. FRASCO DE 1 LITRO	NOBRE	20	UN	6,95	139,00
1/8	Álcool gel - frascos com no mínimo 400g – higienizador para mãos, gel. indicado para: ação bactericida e anticéptico de mãos; acondicionado em frasco com dosador,	ZUPP	10	UN	7,99	79,90
1/9	Balde 18 litros, fabricado em plástico resistente de primeira qualidade com alça de aço, capacidade de 18 litros.	JAGUAR	5	UN	18,56	92,80
1/10	Café torrado e moído 500g- torração forte ou extra forte, contendo 500g. marcas de referencia: melita, pilão, três corações ou similares.	COCAL	360	UN	32,50	11.700,00
1/11	Canela em casca: acondicionado em saco de polietileno, íntegro, atóxico, resistente, vedado hermeticamente e limpo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, número do lote data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. Pacote com 50g.	MAIS SABOR	10	PCT	8,80	88,00
1/12	Catchup 400gr :composto pormatéria prima selecionada, com cor,sabor,texturae odor característico. Sem glúten. Com validade mínima de seis (06) meses a partir da data de entrega	DI CHEFF	10	UN	7,79	77,90
1/13	CESTO DE LIXO TELADO: CAPACIDADE 10 LITROS, PRODUZIDO EM POLIPROPILENO, COM CANTOS ARREDONDADOS. POSSUIR CERTIFICADO DO INMETRO, RAZÃO SOCIAL, ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE DEVERÃO CONSTAR NA EMBALAGEM.	JAGUAR	5	UN	7,00	35,00



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 23/2025 MUNICÍPIO DE SERRANÓPOLIS  
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/14	Chá cidreira classificação/características gerais: Não deverá conter substâncias estranhas as suas constituições normais, nem elementos vegetais estranhos à espécie. Deverá ser constituído de 100% de folhas. O produto deve estar isento de sujidades e parasitas. Não poderá ser colorido artificialmente. Prazo mínimo de validade 06 meses, em embalagem de 10 saches.	LEÃO	200	PCT	4,30	860,00
1/15	Cha erva doce classificação/características gerais: Não deverá conter substâncias estranhas as suas constituições normais, nem elementos vegetais estranhos à espécie. Deverá ser constituído de 100% de folhas. O produto deve estar isento de sujidades e parasitas. Não poderá ser colorido artificialmente. Prazo mínimo de validade 06 meses, em embalagem de 10 saches	LEÃO	200	PCT	4,30	860,00
1/16	Coador de flanela para café tam. Grande material(is):flanela lisa e cordão 8 fios, 100% algodão. Cor(es):branca. Acondicionamento:embalagem original de fábrica, com identificação e quantidade do material.	LOKASA	3	UN	5,60	16,80
1/17	Copo descartável para água – caixa com 25 mangas- capacidade para 180 ml para água, acondicionado em mangas com 100 unidades cada, copo fabricado em plástico pp, descartável, cor transparente, acondicionados em caixa, seguindo a norma técnica 14.865/2002 abnt. Embalagem certificada pelo inmetro. validade a partir da data de fabricação, nome e registro do químico responsável com crq, razão social, endereço e cnpj do fabricante deverão constar visivelmente na embalagem	CHIACCHIO	12	CX	120,00	1.440,00
1/18	Desodorizador ambiental, aerosol, sem cfc. Essências suaves. Aplicação: aromatizador ambiental. Frasco de 360ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde	LEV&UZE	40	UN	12,38	495,20
1/19	Detergente para lavar louças pronto uso (frasco de 500 ml), possuir alta detergência e excelente poder de remoção desengordurante, embalagem certificada pelo inmetro.	PROEZA	100	UN	2,50	250,00
1/20	ESCOVA PARA ROUPA, CONFECCIONADA EM MADEIRA COM CERDAS DE NYLON, FORMATO OVAL.	CONDOR	6	UN	3,40	20,40
1/21	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, MEDINDO, NO MÍNIMO, 100X75. COMPOSIÇÃO: LÃ DE AÇO CARBONO. PACOTE COM 08 UNIDADES.	ASSOLAN	12	UN	2,69	32,28
1/22	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA), FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 110X75X23MM, ABRASIVIDADE MÉDIA. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA, FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO	WISH	48	UN	1,79	85,92
1/23	FILTRO DE PAPEL P/ COAR CAFÉ – FEITO DE FIBRA CELULÓSICA, COM MICROFUROS, TAMANHO 103 (1000 ML OU 20 XÍCARAS), PESO APROXIMADO 84,0 GRAMAS, CAIXA COM 30 UNIDADES.	RANCHEIRO	80	UN	5,30	424,00
1/24	Biscoito com sal tipo cracker- constituído de farinha de trigo, amido, féculas, açúcar, e outros ingredientes permitido umidade maximama de 14 % p.p., inseto de corante e outros materias estranho, acondicionado em saco de polietileno, transparente e atoxico conteudo de 400g	RENATA	12	PCT	7,00	84,00
1/25	FLANELA (CORES CLARAS) DE PRIMEIRA QUALIDADE 100% ALGODÃO - MEDIDAS APROXIMADAS 28CMX48CM. COM BORDAS LATERAIS ARREMATADAS PARA CONSERVAÇÃO DO PRODUTO.	PROEZA	30	UN	3,89	116,70



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 23/2025 MUNICÍPIO DE SERRANÓPOLIS  
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/26	GARRAFA TÉRMICA – MATERIAL INTERNO VIDRO E EXTERNO DE PLÁSTICO, COM BOMBA DE ESQUICHO MANUAL SUPERIOR, CAPACIDADE DE 1 LITRO, BOA QUALIDADE, ANTI VAZAMENTO, APROVADO PELO INMETRO, INFORMAÇÕES DA FABRICANTE.	TERMOLAR	4	UN	43,50	174,00
1/27	GARRAFA TÉRMICA INOX – COM BOMBA DE ESQUICHO MANUAL SUPERIOR, CAPACIDADE DE 1,8 LITROS, BOA QUALIDADE, ANTI VAZAMENTO, APROVADO PELO INMETRO, INFORMAÇÕES DA FABRICANTE.	UNITERMI	4	UN	91,00	364,00
1/28	LEITE INTEGRAL 1 LT- UHT/UAT ESTERILIZADO: INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL, ESTABILIZANTE CITRATO DESÓDIO, MONOSFATO DE SÓDIO E DIFOSFATO DISSÓDICO. NÃO CONTEM GLUTEN. CAIXA CARTONADA ALUMINIZADA ESTERIL, HERMETICAMENTE FECHADA: 120 DIAS, APÓS ABERTO CONSERVAR SOB REFRIGERAÇÃO ENTRE 1º C A 10ºC E CONSUMIR EM ATÉ 48 HORAS	TRIANGULO	144	UN	5,49	790,56
1/29	Limpador multiuso para limpeza geral – frasco de 500ml. Embalagem certificada pelo inmetro	PROEZA	120	UN	5,20	624,00
1/32	Luva para limpeza: Par- Composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante. Tamanho grande. Deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13.393.		36	UN	6,00	216,00
1/34	Margarina 500gr-vegetal com sal: margarina cremosa em potes plásticos de 500g com sal. Produto que se apresenta sob forma de emulsão plástica ou fluída contendo obrigatoriamente os ingredientes leite, seus constituintes, sem gordura trans, óleos e/ou gorduras comestíveis, sal e água, deverá conter no mínimo 60% de lipídios. validade: no mínimo 6 (seis) meses a partir da data de entrega.	DELICIA	12	UN	7,70	92,40
1/35	Oleo de soja refinado sem colesterol,. Deverá apresentar aspecto, cheiro, sabor e cor peculiares e deverá estar isento de ranço e de outras características indesejáveis. Preparado a partir de grãos de soja são e limpos. Sem conservantes. Na rotulagem deverá conter as indicações correspondentes à classificação e designação - rotulagem nutricional obrigatória. Embalagem em pets de 900ml intactas. (embalagem de polietileno tereftalato rígida) validade: no mínimo 12 (doze) meses a partir da data de entrega.	COMIGO	36	UN	7,50	270,00
1/36	Ovo branco de galinha, produto fresco de ave galinácea, tipo grande (50g) com embalagem contendo 12 ovos íntegros, tamanho uniforme e cor branca. Contendo na embalagem a identificação do produto, marca do fabricante, validade, data de embalagem, peso líquido e selo de inspeção do órgão competente. Validade mínima de 20 dias a contar no ato da entrega	GRANJA JATAI	150	DZ	11,80	1.770,00
1/38	Palito de dentes - palitos roliços em madeira, com extremidades finas, tipo: "palito de dente", caixa com 100 unidades.	GINA	10	UN	1,43	14,30
1/39	PANO DE CHAO PARA LIMPEZA GERAL. SACO BRANCO FECHADO E ALVEJADO GROSSO, 100% ALGODÃO. ALTO PODER DE ABSORÇÃO DE ÁGUA. MEDIDAS APROXIMADAS 0,50CM X 0,70CM (PANO FECHADO)	ATIVA	24	UN	6,40	153,60
1/41	Papel higienico – folha dupla – pacote com 12 rolos; classe 01, neutro; na cor branca; alvura iso maior que 80%; conforme norma abnt nba 15464-2 e 15134; características complementares: rolo com 30 m; com largura de 10 cm; diâmetro no maximo de 11,7 cm; largura do tubete 10 cm - rotulagem contendo: c/identificação da classe, marca, quantidade de rolos; aroma, metragem do papel;	PALOMA	40	PCT	16,00	640,00



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 23/2025 MUNICÍPIO DE SERRANÓPOLIS  
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/42	Presunto cozido sem gordura fatiado. Embalagem à vácuo com abre fácil, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, lote, validade, peso líquido, e registro no ministério da saúde e/ou agricultura. De modo que as embalagens não se apresente alteradas. Embalagem com 200g (e/ou aproximadamente)	FRIATO	120	PCT	8,20	984,00
1/44	Requeijão cremoso: copo 200g. Sem glúten. Com validade mínima de 30 dias a contar da data de entrega.	ITAMBÉ	50	UN	9,40	470,00
1/47	SACO PLÁSTICO DE 30 LITROS: CLASSE I, REFORÇADO - NA COR PRETA CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE NORMAS ABNT NBR9191/08 – MEDIDAS MÍNIMAS 59X62CM, PACOTES COM 100 UNIDADES, CAPACIDADE MÍNIMA DE RESISTENCIA DE CADA SACO DE 6KG, COM FUNDO ESTRELA SUPER RESISTENTE, RAZÃO SOCIAL, ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE DEVERÃO CONSTAR VISIVELMENTE NA EMBALAGEM.	TOP CLEAN	48	UN	19,20	921,60
1/49	SACO PLÁSTICO DE 100 LITROS: CLASSE I, REFORÇADO - NA COR PRETA CONFORME ESPECIFICAÇÃO DE NORMAS ABNT NBR9191/08 – MEDIDAS MÍNIMAS 75X105CM, PACOTES COM 100 UNIDADES, CAPACIDADE MÍNIMA DE RESISTENCIA DE CADA SACO DE 20KG, COM FUNDO ESTRELA SUPER RESISTENTE, RAZÃO SOCIAL, ENDEREÇO E CNPJ DO FABRICANTE DEVERÃO CONSTAR VISIVELMENTE NA EMBALAGEM.	TOP CLEAN	36	UN	64,99	2.339,64
1/50	SAL REFINADO EXTRA, IODADO. CLORETO DE SÓDIO CATALISADO, EXTRAÍDO DE FONTES NATURAIS. OBRIGADO A ADIÇÃO DE SAIS DE IODO(IODETO DE POTÁSSIO, IODATO DE POTÁSSIO OU OUTRO SAL DE IODO NÃO TÓXICO) E ANTIUMECTANTE. EMBALAGEM, PACOTESDE 1 KG."	BEIJA FLOR	3	UN	2,00	6,00
1/51	Suco de nectar da fruta; sabores (pessego, uva, manga, laranja, caju, maracujá, goiaba); simples; composto de suco/polpa, água potável, açúcar podendo ser adicionado de ácidos; possuindo no mínimo entre 15% à 40% de suco/polpa da fruta; apresentando cor, aroma e sabor próprios; com validade mínima de 30 dias na data da entrega; embalagem primária caixa cartonada aluminizada, hermeticamente fechada, atóxica, contendo 1 l; e suas condições deverão estar de acordo com a legislação vigente.	DAFRUTA	150	UN	6,10	915,00
1/53	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADO PARA AS MÃOS: DUAS DOBRAS BRANCAS, 100%CELULOSE VIRGEM. ACONDICIONADA EM FARDO DE PAPEL PARDO, PACOTES COM 1000 FOLHAS PESANDO NO MÍNIMO 1.200G, COM MEDIDAS APROXIMADAS 23CM X 21CM PODENDO VARIAR EM ATÉ 0,5 CM SEU TAMANHO.	SUPREMO	3	UN	18,20	54,60
1/54	VASSOURA CAIPIRA - 1ª QUALIDADE, FEITA COM FIBRAS NATURAIS DE PALHA COMPOSTA DE AMARRAÇÃO COM ARAME GALVANIZADO, COM CABO EM MADEIRA, COMPRIMENTO APROXIMADO DO CABO 1,20 MT, COM FIXADOR NA PARTE SUPERIOR DO CABO PARA PENDURAR A VASSOURA.	MARCA PROPRIA	12	UN	11,99	143,88
1/55	VASSOURA DOMESTICA; PROPRIEDADES MÍNIMAS: CEPAS EM POLIPROPILENO; MEDINDO (4X21, 5X3,5 CM), COM 78 TUFO; CONTENDO 30 CERDAS POR TUFO; COM CERDAS DE POLIPROPILENO (PET); TIPO LISA; CEPAS PESANDO 250G; CABO DE MADEIRA REVESTIDA DE POLIPROPILENO 120CM; COM GANCHO DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE; ROSCA EM POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE.	CONDOR	15	UN	17,12	256,80



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 23/2025 MUNICÍPIO DE SERRANÓPOLIS  
- PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2025.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/56	VASSOURINHA SANITÁRIA, COM CERDAS DE NYLON, CABO DE POLIPROPILENO COM SUPORTE PARA ACOMODAÇÃO DA VASSOURA.	RODOFORTE	10	UN	8,50	85,00
1/58	Desinfetante líquido pronto uso limpeza geral (embalagem pet-frascos de 2 litros). Data de fabricação, validade a partir da data de fabricação, nome e registro do químico responsável com crq, razão social, endereço e cnpj do fabricante deverão constar visivelmente na embalagem	PROEZA	240	UN	6,06	1.454,40
1/59	Pedra Sanitária com alça. Embalagem 25g. Essências suaves. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade e número de registro no ministério da saúde.	ZUPP	120	UN	2,29	274,80
1/60	Limpa vidros – tensoativo não iônico biodegradável, solubilizante, perfume, corante, álcool e água, 500 ml. Acondicionado em embalagem adequada. De 500 ml cada.	GEO	50	UN	5,20	260,00
1/61	Sabao em po de primeira qualidade: embalagem com 1 kg produto disposto em embalagem plastica resistente.aparência: pó homogêneo azulado, possuir nível de espuma controlado para redução de enxagues, e deixar a roupa com aroma agradável. Indústria brasileira. Prazo de validade de no minimo 06 (seis) meses, e data de fabricacao nao superior a 60 (sessenta) dias, contados retroativamente da data da entrega do produto. Produto notificado na anvisa/ministerio da saude	ESPUMIL	50	UN	10,50	525,00
1/62	Inseticida spray de ação múltipla e instantânea, contra insetos voadores (moscas, mosquitos, traças, etc) E rasteiros (baratas, etc), tampa com trava para proteção de crianças, isento de cfc e acondicionado em frasco metálico de no mínimo 300 ml/ 177 g.	KELLDRIN	50	UN	11,40	570,00
<b>TOTAL DO FORNECEDOR .:</b>						<b>39.019,28</b>

PUBLIQUE - SE

SERRANÓPOLIS, 24 de fevereiro de 2025

---

ENIO DOS SANTOS  
566.996.891-34  
Presidente da Câmara